
 1

C.U.C. DI SENIGALLIA 

SEDE PIAZZA ROMA, 8 – 60019 SENIGALLIA (AN) - ITALIA 

CODICE FISCALE 00332510429 – PARTITA IVA 00332510429. 

AVVISO MODIFICA ATTI E PROROGA TERMINI BANDO DI 

GARA - PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO, 

MEDIANTE PARTENARIATO PUBBLICO PRIVATO AI SENSI 

DELL’ART. 183, COMMA 15, D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DELLA 

CONCESSIONE RELATIVA ALLA GESTIONE, 

IMPLEMENTAZIONE, MANUTENZIONE ORDINARIA E 

STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI 

RICONDUCIBILI A IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA, 

SEMAFORICI, PUBBLICA ILLUMINAZIONE E SMART CITY, 

COMPRESA LA RELATIVA PROGETTAZIONE CIG: 

97857532D7 – CUP: H16F22000230005.  

Si comunica che, con provvedimento dirigenziale n. 973 del 26/07/2023, 

la scadenza del termine di presentazione delle offerte già fissato per il 

giorno 02/08/2023 alle ore 12.00 è stato differito al giorno 28/08/2023 

alle ore 12,00 e, conseguentemente, la prima seduta di gara, che si 

svolgerà in modalità telematica, è stata differita dal giorno 03/08/2023 al 

giorno 29/08/2023 alle ore 10,00, termine richieste chiarimenti il giorno 

22/08/2023 alle ore 12,00. Tutte le altre norme e prescrizioni contenute 

nel Bando, nel Disciplinare di gara ed altri atti rimangono invariate. Il 

bando di gara è stato pubblicato in Gazzetta Italiana - 5° serie speciale n. 

72 del 26/06/2023, l’avviso di proroga è stato inviato alla GUUE in data 

26/07/202 e verrà pubblicato sulla GURI n. n. 87 del 31/07/2023. 

Si autorizza la sostituzione, la modifica o l’integrazione di eventuali 

offerte già pervenute. 

Senigallia, lì 28/07/2023 

La Responsabile della C.U.C.  

Dott.ssa Marinella Monti       


